大口町告示第４３号

 大口町民間保育所運営費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定め

る。

  令和５年３月３１日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

   大口町民間保育所運営費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

大口町民間保育所運営費補助金交付要綱（平成２６年大口町告示第１６号）の一

部を次のように改正する。

別表第１中「３０％」を「５０％」に改める。

附 則

１ この要綱は、令和５年４月１日から施行する。

２ 改正後の大口町民間保育所運営費補助金交付要綱の規定は、令和５年度以後の

年度分の補助金について適用する。

-1-

大口町民間保育所運営費補助金交付要綱の一部改正新旧対照表

新 旧

別表第１（第３条関係） 別表第１（第３条関係）

区分
補助対象経費

及び補助金額

略 略

事業費補助  委託費のうちの事業

費の５０％の額。ただ

し、この割合について

は、毎年の実事業費支

出額を参考に、平成２

６年度から起算して３

年ごとに見直すことと

する。

管理費補助  委託費のうちの管理

費の５０％の額。ただ

し、この割合について

は、毎年の実管理費支

出額を参考に、平成２

６年度から起算して３

年ごとに見直すことと

する。

略 略

区分
補助対象経費

及び補助金額

略 略

事業費補助  委託費のうちの事業

費の３０％の額。ただ

し、この割合について

は、毎年の実事業費支

出額を参考に、平成２

６年度から起算して３

年ごとに見直すことと

する。

管理費補助  委託費のうちの管理

費の３０％の額。ただ

し、この割合について

は、毎年の実管理費支

出額を参考に、平成２

６年度から起算して３

年ごとに見直すことと

する。

略 略